
ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

Bom Jesus - PB, 04 de Agosto de 2021.
PORTARIA N° DV 00008/2021

O (A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00008/2021, que objetiva: Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de capacitação profissional com ênfase na

Atenção Básica, Urgência e Emergência, Assistência Farmacêutica, Vigilância em Saúde e áreas
afins conforme a necessidade da gestão; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

- CONSULTEC - CONSULTORIA E PRESTACAO DE SERVIÇOS EM EDUCACAO E SAUDE LTDA.

26.696.851/0001-04

Valor: R$ 17.580,00

Publique-se e cumpra-se.

W A1  -

zliii

MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO |
Gestora

Impresso por convidado em 06/04/2025 09:34. Validação: C2EA.ED94.B003.1E7C.148F.B762.FDBB.F887. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 67378/21. Data: 30/08/2021 11:58. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


